
令和元年１１月７日 

保護者様 

土佐清水市立清水小学校 

                     校 長  筒 井  広 実 

 

 

令和元年度 清水地区音楽交流会のご案内 

 

秋冷の心地よい季節、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。学校

では清水地区音楽交流会に向けた練習が行われ、児童の歌声や合奏の音が聞こえています。 

 さて、清水地区音楽交流会を下記の日程で行います。子どもたちがこれまで一生懸命に取組んだ  

『歌や合奏』を発表します。 

 ご多用とは存じますが、たくさんの皆様がご鑑賞くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和元年１１月１５日（金曜日） ９：００～１１：３０（開場８：３０～） 

 

２ 会 場 土佐清水市立市民文化会館 『くろしおホール』 

        ※客席への出入りは、【３階出入口】をご利用ください。 

 

３ 参 加 全児童 

 

４ その他 ・詳細は、裏面の「プログラム」をご覧ください。 

      ・保護者席は、児童席とテープで分けていますので、当日会場でご確認ください。 

      ・駐車場は、寿町公園をご利用いただけます（雨天時は利用できません）。 

      ・寿町公園が満車の場合は、担当の案内に従って、清水小学校校庭等をご利用ください。 

      ※「商工会議所」、「社会福祉事務所」には、駐車しないようお願いします。 

 

 

 


